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2022-01-22
DM Individuellt Stockholm
PRELIMINAR STARTLISTA

Antal deltagare: 192

Klass Namn Klubb Starttid Tid

D 0-8 Masstart klassisk stil 1
21 KARLSSON Alma Turebergs IF SOK 09:00:00
22 STEER Anna Sundbybergs 1K 09:00:00
23 TOLLIN Elise Sundbybergs IK 09:00:00
24 LYSTEDT Sofie Nacka Varmdé SK 09:00:00
25 MYHR Nelia Nacka Varmdo SK 09:00:00
26 BEUS Vera Sundbybergs IK 09:00:00
27 TOLLIN Siri Sundbybergs IK 09:00:00
28 EGGOY MARKHESTER Alice Huddinge SK LF 09:00:00
29 SANCHEZ Astrea Jarfalla Skidklubb 09:00:00

H 0-8 Masstart klassisk stil 1
30 VALLIN Nils Sundbybergs IK 09:00:00
31 VON SEGEBADEN August Jarfalla Skidklubb 09:00:00
32 AHLGREN Harry Taby IS SK 09:00:00
33 WALLANDER Nils Malaré SOK 09:00:00
34 BERGENDAHL Oscar Taby IS SK 09:00:00
35 LEIRE Gustav Malaré SOK 09:00:00
36 TJARNBERG Oscar Malaré SOK 09:00:00
37 VIKNER Lukas Sundbybergs IK 09:00:00

D 9-10 Intervallstart klassisk stil 1,5
38 INGMAN Astrid Sundbybergs IK 09:15:00
39 LYSTEDT Emelie Nacka Varmdo SK 09:15:30
40 JOHANSSON Nora Taby IS SK 09:16:00
41 JAKSTAD Astrid Jarfalla Skidklubb 09:16:30
42 LJUNGHEIMER Ebba IKJ Haninge 09:17:00
43 LJUNGHEIMER Ida IKJ Haninge 09:17:30
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Antal deltagare: 192
Klass Namn Klubb Starttid Tid
H 9-10 Intervallstart klassisk stil 1,5
44 RYGRAN Niclas Malard SOK 09:18:00
45 HARG ENGBLOM Gustav Nacka Varmdo SK 09:18:30
46 STEER Maximilian Sundbybergs IK 09:19:00
47 MYHR Anders Nacka Varmdoé SK 09:19:30
48 PLANTING-BERGLOO Axel Sundbybergs IK 09:20:00
49 SANDMAN Ture Jarfalla Skidklubb 09:20:30
50 BENGTSSON Viktor Malard SOK 09:21:00
51 LUKAS HOBINGER Frans Taby IS SK 09:21:30
52 VIKNER Jesper Sundbybergs IK 09:22:00
53 WALDNER Wilhelm Taby IS SK 09:22:30
54 DE SA WESTLUND Tiago Nacka Varmdo SK 09:23:00
55 SAYAGO JONSELL Edvin Taby IS SK 09:23:30
56 VON SEGEBADEN Paul Jarfalla Skidklubb 09:24:00
57 KARLSSON Albin Turebergs IF SOK 09:24:30
58 BEUS Eric Sundbybergs IK 09:25:00
59 BATELSON Tom Taby IS SK 09:25:30
60 BECKENIUS FORSSTROM Olle Malaré SOK 09:26:00
61 LEIRE Max Malaré SOK 09:26:30
62 TJARNBERG Arvid Malaré SOK 09:27:00
D 11-12 Intervalistart klassisk stil 2,2
63 OLIV Esther Sundbybergs IK 09:33:00
64 ENGSTROM Stella Nacka Varmdoé SK 09:33:30
65 LEDIN Elsie Taby IS SK 09:34:00
66 NEDERHEIM Lovisa Taby IS SK 09:34:30
67 LAGERSTROM Mia Taby IS SK 09:35:00
68 ABRAHAMSSON Elise Sundbybergs IK 09:35:30
69 DU HANE Beata Sundbybergs IK 09:36:00
70 DOVANDER Carla Taby IS SK 09:36:30

22-01-2022 / (SWE) Sidan2 av 9
Data processing by SSF Timing Timing
Generation Date:  20-01-2022 Time: 11:07:12 Document:



~

s@s
15

= STOCKHOLMS SKIDFORBUND

2022-01-22
DM Individuellt Stockholm
PRELIMINAR STARTLISTA
Antal deltagare: 192
Klass Namn Klubb Starttid Tid
H 11-12 Intervallstart klassisk stil 2,2
71 THERMAENIUS Axel Taby IS SK 09:37:00
72 HULTQVIST Edvin Malaré SOK 09:37:30
73 RYGRAN Oscar Malaré SOK 09:38:00
74 JAKSTAD Edvard Jarfalla Skidklubb 09:38:30
75 VALLIN Arvid Sundbybergs IK 09:39:00
76 SKOGSJO Alfred Nacka Varmdo SK 09:39:30
77 BACKMAN Elias Tumba-Malarhojden OK 09:40:00
78 MALMSTROM Emil Jarfalla Skidklubb 09:40:30
79 ERIKSSON Gustav Nacka Varmdo SK 09:41:00
80 ZEFFER Tom Malaré SOK 09:41:30
81 ENGSTROM Hannes Nacka Varmdo SK 09:42:00
82 ASP Hugo Jarfalla Skidklubb 09:42:30
83 HARG ENGBLOM Albin Nacka Varmdo SK 09:43:00
84 BERGLIN Axel Nacka Varmdo SK 09:43:30
85 WALLANDER Tage Malaré SOK 09:44:00
D 13-14 Intervallstart klassisk stil 2,2
86 LANDBERGER AKERLUND Linnea Sundbybergs IK 09:46:30
87 AAVA SODERHALL Miranda Sundbybergs IK 09:47:00
88 MAURITSEN Elvira Sundbybergs IK 09:47:30
89 PETTERSSON Tindra Hammarby IF SF 09:48:00
90 GUSTAFSSON Anna Taby IS SK 09:48:30
91 PLANTING-BERGLOO Linnea Sundbybergs IK 09:49:00
92 FOCHSEN Hedda Taby IS SK 09:49:30
93 ZEFFER Noomi Malaré SOK 09:50:00
94 LEDIN Agnes Taby IS SK 09:50:30
95 DETTERFELT Disa Nacka Varmdoé SK 09:51:00
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PRELIMINAR STARTLISTA
Antal deltagare: 192
Klass Namn Klubb Starttid Tid
H 13-14 Intervalistart klassisk stil 2,2
96 YLIPAA Junior Malaré SOK 09:52:00
97 SANCHEZ Adrian Jarfalla Skidklubb 09:52:30
98 BACKMAN Alexander Tumba-Malarhéjden OK 09:53:00
99 DOVANDER William Sundbybergs IK 09:53:30
100 SJOSTROM Sander Jarfalla Skidklubb 09:54:00
101 VON SEGEBADEN Vilhelm Jarfalla Skidklubb 09:54:30
102 WIBOM Tore Malaré6 SOK 09:55:00
103 EGGOY MARKHESTER Gustav Huddinge SK LF 09:55:30
104 SPIRIDOPOULOS PETERSSON Elias Jarfalla Skidklubb 09:56:00
105 ASP Vidar Jarfalla Skidklubb 09:56:30
106 BURENIUS Ludvig Sundbybergs IK 09:57:00
107 ENGSTROM Adam Nacka Varmdé SK 09:57:30
108 ROSENQUIST Erik Taby IS SK 09:58:00
109 MALMSTROM Edwin Jarfalla Skidklubb 09:58:30
110 KNAP Maciek Malaré SOK 09:59:00
111 THERMAENIUS Anton Taby IS SK 09:59:30
112 MELKSTAM Bill Nacka Varmdo SK 10:00:00
D 15-16 Intervalistart klassisk stil 4,3
113  THERMAENIUS Ellen Taby IS SK 10:05:00
114 WIDEGREN Alva Malaré6 SOK 10:05:30
115 JOSEFSSON Agnes Taby IS SK 10:06:00
116 ZEFFER Ida Malaré SOK 10:06:30
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Klass S:‘arrt Namn Klubb Starttid Tid
H 15-16 Intervalistart klassisk stil 4,3
117 MORCK LECKNE Leo Taby IS SK 10:07:30
118 WIKLUND Erik Sundbybergs IK 10:08:00
119 LAGERSTROM Ted Taby IS SK 10:08:30
120 NEDERHEIM Erik Taby IS SK 10:09:00
121 SVENSSON Carl Sundbybergs IK 10:09:30
122 EGGOY MARKHESTER Ludvig Huddinge SK LF 10:10:00
123 ENGSTROM Lowe Nacka Varmdé SK 10:10:30
124 FLYGARE Oskar Enhoérna IF 10:11:00
125 RADMARK Noah Taby IS SK 10:11:30
126 HAGROT Wilmer Sundbybergs IK 10:12:00
127 ERIKSSON Liam Nacka Varmdo SK 10:12:30
128 THOLANDER Love Sundbybergs IK 10:13:00
H 70- Intervallstart klassisk stil 4,3
129 ENGLUND Lars Jarla Orientering 10:15:00
H 60- Intervallstart klassisk stil 6,4
130 SANDGREN Per Nacka Varmdo SK 10:20:00
131 BERGHALL Tom Stockholms RK 10:20:30
132 ALBINSSON Bjorn Vasby SK 10:21:00
133 BORG Tomas Sundbybergs IK 10:21:30
134 RUDOLFSSON Anders Sundbybergs IK 10:22:00
135 ELIASSON Per Nacka Varmdo SK 10:22:30
136 HILLGREN Goéran Stockholms RK 10:23:00
D 55- Intervallstart klassisk stil 10,6
137 GAHNE Ingela XC Sthim Ski Club 10:26:00
138 JOGRENIUS Anna Stockholms RK 10:26:30
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Antal deltagare: 192

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

H 55- Intervallstart klassisk stil 10,6

139
140
141
142
143
144
145
146
147

JOHANSSON Per
CARLSSON Hans
NORMAN Mats
SUNDBERG Hans
MARKSTEDT Mikael
KLINTEMAR Mattias
STRIDH Jan
OLSSON Greger
LINDBLOM Tommie

D 50- Intervallstart klassisk stil 10,6

148
149
150
151

TIBERG Anna
STRAND Susanna
ZINGMARK Helena
PROFIR Daniela

H 50- Intervallstart klassisk stil 10,6

152
153
154
155
156
157
158
159

LINDSKOG Niklas
HENNINGSSON Peter
TINGSTROM UIf
SAAVALA Marko
BARRING Hans
KARLSSON Torgny
SUNDHOLM Svante
DOVANDER Thomas

D 45- Intervallstart klassisk stil 10,6

160
161

MOVERARE Jessica
EJENSTROM Anna-Karin

Sundbybergs IK
Vasby SK
Stockholms RK
IKJ Haninge
Stockholms RK
Stockholms RK
Skogsluffarnas OK
Sundbybergs IK
Stockholms RK

Stockholms RK
Stockholms RK
Stockholms RK
Sundbybergs IK

Aktivitetsklubben Smartan och G
IKJ Haninge

IKJ Haninge

Stockholms RK

Vasby SK

Taby IS SK

Nacka Varmdoé SK

Sundbybergs IK

IKJ Haninge
Nacka Varmdoé SK

10:27:00
10:27:30
10:28:00
10:28:30
10:29:00
10:29:30
10:30:00
10:30:30
10:31:00

10:32:00
10:32:30
10:33:00
10:33:30

10:34:00
10:34:30
10:35:00
10:35:30
10:36:00
10:36:30
10:37:00
10:37:30

10:39:00
10:39:30

22-01-2022 / (SWE) Sidan 6 av 9
Data processing by SSF Timing Timing
Generation Date:  20-01-2022 Time: 11:07:12 Document:



S/3a2\S y
um@\ STOCKHOLMS SKIDFORBUND

121

2022-01-22

DM Individuellt Stockholm
PRELIMINAR STARTLISTA

Antal deltagare: 192

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

H 45- Intervallstart klassisk stil 10,6

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

MYHR Johan
SKOGSJO Fredrik
KIRK Jens
SWEDENBORG Jesper
MOVERARE Anders
STERNER Hannes
THUNVALL Peter
OLOFSSON Dan
NYGREN Magnus
LINDBLAD Mikael
HOGLUND Martin
BERNMAR Carl-Fredrik

H 40- Intervallstart klassisk stil 10,6

174
175
176
177
178
179
180
181
182

PERSSON Martin
SODERLUND Anders
BALIEU Romain
BOSTROM Anders
STENSTROM Tomas
DEGERFELDT Andreas
SKALIN Viktor
JOHANSSON Mattias
STUDENY Linus

D 35- Intervallstart klassisk stil 10,6

183
184
185

FORSSTROM Linda
TOLLIN Lovisa
BEUS Anna

Nacka Varmdé SK
Nacka Varmdo SK
Stockholms RK
Stockholms RK
IKJ Haninge
Stockholms RK
IKJ Haninge
Stockholms RK
Vasby SK
Aktivitetsklubben Smartan och G
Sundbybergs IK
Tullinge SK

IKJ Haninge

Nacka Varmdoé SK

Stockholms RK

XC Sthim Ski Club
Aktivitetsklubben Smartan och G
Turebergs IF SOK

Stockholms RK

Taby IS SK

Sundbybergs IK

Stockholms RK
Sundbybergs IK
Sundbybergs IK

10:40:00
10:40:30
10:41:00
10:41:30
10:42:00
10:42:30
10:43:00
10:43:30
10:44:00
10:44:30
10:45:00
10:45:30

10:48:00
10:48:30
10:49:00
10:49:30
10:50:00
10:50:30
10:51:00
10:51:30
10:52:00

10:53:00
10:53:30
10:54:00
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PRELIMINAR STARTLISTA

Antal deltagare: 192

Klass S:‘arrt Namn Klubb Starttid Tid
H 35- Intervallstart klassisk stil 10,6
186 WIKLUNDH Emil Nacka Varmdo SK 10:57:00
187 EKERMO Marcus Stockholms RK 10:57:30
188 KARLSSON Pontus Turebergs IF SOK 10:58:00
189 TJARNBERG Pir Malardé SOK 10:58:30
190 LYSTEDT Bjoérn Nacka Varmdo SK 10:59:00
191 BLOMGREN Peter Nacka Varmdo SK 10:59:30
D 17-20 Intervallstart klassisk stil 10,6
192 HEDIN Tyra Malaré6 SOK 11:02:00
193 KARLSSON Tove Taby IS SK 11:02:30
194 JOSEFSSON Tilde Taby IS SK 11:03:00
195 KARLSSON Ebba Taby IS SK 11:03:30
H 17-20 Intervallstart klassisk stil 10,6
196 KARLSSON Axel Taby IS SK 11:04:00
197 THOLANDER Ruben Sundbybergs IK 11:04:30
198 STROMBLAD Oskar Téby IS SK 11:05:00
199 GUSTAFSSON Erik Taby IS SK 11:05:30
200 KARLOF Leo Taby IS SK 11:06:00
201 STERNER Wilhelm Taby IS SK 11:06:30
202 FRYXELL Hugo Taby IS SK 11:07:00
D 21- Intervallstart klassisk stil 10,6
203 STIDER Linnea Nacka Varmdoé SK 11:09:00
204 SANGEMARK Amanda Stockholms RK 11:09:30
205 MINCHOT BALLARIN Guayente XC Sthim Ski Club 11:10:00
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Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

H 21- Intervallstart klassisk stil 10,6

206
207
208
209
210
211
212

JOHANSSON Adam
LINDBLOM Fredrik
RONNOLS Jens
STENSTROM Hannes
ENGSTROM Daniel
BORGSTROM Filip
EKBERG Johan

Nacka Varmdé SK
Stockholms RK
Jarla Orientering
Nacka Varmdé SK
XC Sthim Ski Club
Nacka Varmdo SK
Nacka Varmdé SK

11:11:30
11:12:00
11:12:30
11:13:00
11:13:30
11:14:00
11:14:30
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